
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

  22 января 2018 года  № 35-6 
 

Об установлении сроков выплат дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам ТИК № 18  
 

          В соответствии с п.2 «Порядка выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов Президента Российской Федерации» от  20 декабря  

2017 г. № 116/948-7, Территориальная избирательная комиссия № 18 

решила: 

1. Установить следующие сроки выплаты дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) членам комиссии: 

- за февраль 2018 г. не позднее 20-го марта; 

- за март 2018 г. не позднее 30-го марта; 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного 

бухгалтера Комиссии. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                               В.Е. Алексеев            

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                               Е.А. Чиканчи 


